Администрация Токарѐвского муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2024                 р.п. Токарѐвка        № 227

Об утверждении перечня видов обязательных работ и организаций на

территории Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области,

в которых лица, которым назначено административное наказание в виде

обязательных работ, отбывают наказание

В соответствии с частью 3 статьи 19 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь Уставом

Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области, администрация

муниципального округа постановляет:

1. Утвердить Перечень видов обязательных работ и организаций на

территории Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области, в

которых лица, которым назначено административное наказание в виде

обязательных работ, отбывают наказание, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Токарѐвского района Тамбовской области от 23.04.2019 № 206

«Об утверждении Перечня организаций (с указанием их адресов), в которые

могут направляться лица, которым назначено административное наказание в

виде обязательных работ, и Перечня видов обязательных работ и объектов, на

которых они отбываются».

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Токарѐвского муниципального округа «Маяк», разместить на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68» (https://top68.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Токарѐвского муниципального округа

Лунину И.В.

Глава Токарѐвского

муниципального округа

Тамбовской области                                                                 В.Н. Айдаров

https://top68.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Токарѐвского муниципального округа

от 19.02.2024 № 227

Перечень

видов обязательных работ и организаций на территории Токарѐвского

муниципального округа Тамбовской области, в которых лица, которым

назначено административное наказание в виде обязательных работ,

отбывают наказание

№

п/п

Наименование организации, для

отбывания обязательных работ

Адрес

организации, для

отбывания

обязательных работ

Вид обязательных работ

1 2 3 4

1. Муниципальное казенное

учреждение «Учреждение по

содержанию и обслуживанию

административных зданий,

находящихся в муниципальной

собственности Токарѐвского

муниципального округа»

393550, Тамбовская

область, Токарѐвский

муниципальный округ,

р.п. Токарѐвка,

ул. Маяковского, д.3

Выполнение

неквалифицирован-ных

работ (разнорабочий)

2. 393550, Тамбовская

область, Токарѐвский

муниципальный округ,

р.п.Токарѐвка, проспект

Революции, д.72

Выполнение

неквалифицирован-ных

работ (разнорабочий)

3. 393542, Тамбовская

область, Токарѐвский

муниципальный округ,

с. Ивано-Лебедянь,

ул.Центральная, д.19

Выполнение

неквалифицирован-ных

работ (разнорабочий)

4. 393557, Тамбовская

область, Токарѐвский

муниципальный округ,

д. Александровка, 76

Выполнение

неквалифицирован-ных

работ (разнорабочий)

5. 393558, Тамбовская

область, Токарѐвский

муниципальный округ,

д. Безукладовка ул.

Юбилейная д. 22

Выполнение

неквалифицирован-ных

работ (разнорабочий)

6. Муниципальное казенное

учреждение «Учреждение по

содержанию и обслуживанию

административных зданий,

находящихся в муниципальной

собственности Токарѐвского

муниципального округа»

393545, Тамбовская

область Токарѐвский

муниципальный округ,

д. Ястребовка

ул.Школьная д.5

Выполнение

неквалифицирован-ных

работ (разнорабочий)

7. 393548, Тамбовская

область, Токарѐвский

Выполнение

неквалифицирован-ных

№

п/п

Наименование организации, для

отбывания обязательных работ

Адрес

организации, для

отбывания

обязательных работ

Вид обязательных работ

1 2 3 4

муниципальный округ,

с. Малая Даниловка,

улица Центральная, д.4

работ (разнорабочий)

8. 393561, Тамбовская

область, Токарѐвский

муниципальный округ,

с.Полетаево,

ул.Центральная, 71

Выполнение

неквалифицирован-ных

работ (разнорабочий)

9. 393553, Тамбовская

область, Токарѐвский

муниципальный округ,

с.Сергиевка, улица

Молодѐжная, д.44

Выполнение

неквалифицирован-ных

работ (разнорабочий)

10. 393560, Тамбовская

область, Токарѐвский

муниципальный округ,

с.  Троицкий Росляй   у

л.    Центральная д.13

Выполнение

неквалифицирован-ных

работ (разнорабочий)

11. 393563, Тамбовская

область, Токарѐвский

муниципальный округ,

д. Чичерино, ул. Новая,

д.22

Выполнение

неквалифицирован-ных

работ (разнорабочий)